
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 28.oktobrī  Nr. 478 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2020.gada 

26.novembra lēmumā Nr.642 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.5.1.specifiskā atbalsta 

mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt 

nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā 

arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” 

projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma 

centra pakalpojumu attīstība un meža parka 

labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.17, 6.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 23.oktobra 

noteikumiem Nr.635 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā 

virziena “Vides aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte” 5.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā 

arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” trešās projektu iesniegumu atlases kārtas 

“Ieguldījumi kultūras un dabas mantojuma attīstībai nacionālas nozīmes attīstības centru 

pašvaldībās” īstenošanas noteikumi””, atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas Attīstības 

programmas 2014.-2022.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2013.gada 

7.novembra lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–

2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk – Attīstības programma), 2.daļas „Stratēģiskā daļa 

un rīcības plāns” II. nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļas „Darbības un pasākumi” 

prioritātes P1.6. “Aktīvā un dabas tūrisma attīstība”, rīcības virziena R1.6.1. “Dabas 

tūrisma infrastruktūras attīstība”, aktivitātei Nr.21 “Daudzfunkcionāla, interaktīva dabas 

tūrisma objekta izveide Ķemeros”, aktivitātei Nr.22 “Jaunu dabas tūrisma objektu izveide 

un esošo dabas tūrisma objektu pilnveide”, Jūrmalas valstspilsētas Tūrisma attīstības 

rīcības plāna 2018.-2020.gadam, kas apstiprināts ar Jūrmalas domes 2017.gada 

26.oktobra lēmumu Nr.455 “Par Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības rīcības plāna 2018. – 

2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk – Tūrisma attīstības rīcības plāns), kurā veikti 

grozījumi ar 2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.541 “Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 

domes 2017.gada 26.oktobra lēmumā Nr.455 “Par Jūrmalas pilsētas tūrisma attīstības 

rīcības plāna 2018.–2020.gadam apstiprināšanu””, nosakot Tūrisma attīstības rīcības 

plāna darbības termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim, 2.3.Rīcības plāna, apakšmērķa 



 

2 

 

AM1 “Atpūtas, rekreācijas un viesmīlības pakalpojumu pilnveidošana un kvalitātes 

uzlabošana” uzdevuma U.1.4. “Dabas tūrisma piedāvājuma attīstības veicināšana un 

popularizēšana” pasākuma P.1.4.1. “Daudzfunkcionāla interaktīva dabas tūrisma objekta 

izveide Ķemeros”, saskaņā ar tematiskā plānojuma “Ķemeru attīstības vīzija”, kas 

apstiprināts ar Jūrmalas domes 2014.gada 15.maija lēmumu Nr.243 “Par tematiskā 

plānojuma „Ķemeru attīstības vīzija” apstiprināšanu” 2.mērķa “Attīstīta infrastruktūra un 

uzņēmējdarbība” 3.uzdevumu “Attīstīt zaļās teritorijas (parki, skvēri)”, 6.uzdevumu 

“Uzņēmējdarbības veicināšana” un 9.uzdevumu “Attīstīt taku tīklu”, kā arī 3.mērķa 

“Kultūrvēsturisko vērību saglabāšana un atjaunošana” 1.uzdevumu “Saglabāt un atjaunot 

kultūrvēsturiskās vērtības”, Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma 

Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktam un atklātā konkursa 

„Ķemeru daudzfunkcionālā dabas tūrisma centra ekspozīcijas satura detalizēta izstrāde un 

ekspozīcijas izveide” (iepirkuma identifikācijas Nr. JPD 2021/67) ietvaros saņemto 

piedāvājumu, Jūrmalas dome nolemj: 
 

Izdarīt Jūrmalas domes 2020.gada 26.novembra lēmumā Nr.642 “Par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, 

aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos 

pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra pakalpojumu attīstība 

un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” īstenošanu” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās 

izmaksas 6 361 144,03 euro (seši miljoni trīs simti sešdesmit viens tūkstotis 

viens simts četrdesmit četri euro un 03 centi), saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, 

tai skaitā: 

5.1. projekta attiecināmās izmaksas, kas nepieciešamas projekta mērķa un 

iznākuma rādītāju sasniegšanai ir 85.27% jeb 5 424 282,14 euro (pieci 

miljoni četri simti divdesmit četri tūkstoši divi simti astoņdesmit divi euro un 

14 centi), kur: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 994 331,00 euro 

(deviņi simti deviņdesmit četri tūkstoši trīs simti trīsdesmit viens euro 

un 00 centi); 

5.1.2. nacionālais publiskais līdzfinansējums ir 4 429 951,14 euro (četri 

miljoni četri simti divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

viens euro un 14 centi), no tā: 

5.1.2.1. valsts budžeta dotācija ir 26 320,53 euro (divdesmit seši 

tūkstoši trīs simti divdesmit euro un 53 centi); 

5.1.2.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 

4 403 630,61 euro (četri miljoni četri simti trīs tūkstoši seši 

simti trīsdesmit euro un 61 cents); 

5.2. projekta neattiecināmās izmaksas, kuras sedz Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība, ir 11.31% jeb 719 512,87 euro (septiņi simti deviņpadsmit 

tūkstoši pieci simti divpadsmit euro un 87 centi); 

5.3. projekta idejas izstrādes izmaksas, tai skaitā izmaksas par pastāvīgās 

ekspozīcijas satura un tehniskā projekta izstrādi, projekta izmaksu un 

ieguvumu analīzes izstrādi un būvprojekta izstrādi un tā ekspertīzi, kas no 



 

3 

 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta veiktas 2017., 2018., 2019. un 

2020.gadā un nav iekļautas projekta iesniegumā, ir 3.42% jeb 217 349,02 

euro (divi simti septiņpadsmit tūkstoši trīs simti četrdesmit deviņi euro un 02 

centi). 

2. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

”6. Noteikt, ka Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība 5 225 208,63 euro (pieci miljoni 

divi simti divdesmit pieci tūkstoši divi simti astoņi euro un 63 centi) apmērā no 

aizdevuma līdzekļiem finansē šādas pozīcijas: 

6.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējumu 10% apmērā no 

lēmuma 5.1.1.apakšpunktā noteiktā Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

finansējuma un 10% apmērā no 5.1.2.1.apakšpunktā noteiktās valsts budžeta 

dotācijas finansējuma, kopā 102 065,15 euro (viens simts divi tūkstoši 

sešdesmit pieci euro un 15 centi) apmērā; 

6.2. šī lēmuma 5.1.2.2.apakšpunktā noteikto Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējumu un šī lēmuma 5.2.apakšpunktā noteikto Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu projekta neattiecināmo izmaksu 

segšanai, kopā līdz 5 123 143.48 euro (pieci miljoni viens simts divdesmit 

trīs tūkstoši viens simts četrdesmit trīs euro un 48 centi) apmērā.” 

3. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


